

MUNICIPIO DE QUITANDINHA  
QUITANDINHA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000036/2025  
Processo Administrativo Nº 0000000000000000036  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: VERONICA DOS ANJOS  
Data de Publicação: 11/07/2025 09:58:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 09:06:02  
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAPA DE CADEIRA			
Quantidade: 10.115	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 45.112,90	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VASO DE FLOR PEQUENO POT. 11, PARA DECORAÇÃO EM MESAS DE APOIO			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 40,07	Valor Total: 6.250,92	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE APARADOR COM BASE DE MADEIRA OU FERRO CROMADO COM TAMPO RETANGULAR DE VIDRO COM MEDIDAS APROXIMADAS L 1,20 X P 0,35 X A 0,81 OU MODELO SIMILAR			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 110,18	Valor Total: 4.076,66	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE POLTRONA COM BASE DE MADEIRA MDF, PÉS DE MADEIRA MACIÇA DE EUCALIPTO, MATERIAL DE ESTOFAMENTO: TECIDO SUEDE. COM MEDIDAS APROXIMADAS L 1,50M X P 80 M X 82CM ASSENTO EM D-23 E PLUMANTE, ENCOSTO EM D-20.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 113,60	Valor Total: 4.430,40	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MESA COM TAMPÃO RETANGULAR E DEVIDAMENTE FORRADAS PARA ATEN DER DE 4 A 10 AUTORIDADES SENTADAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 94,06	Valor Total: 3.762,40	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MESA RETANGULAR PARA BUFFET COM NO MÍNIMO 03 METROS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 103,80	Valor Total: 4.152,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS DE APOIO REDONDAS COM NO MÍNIMO 1,20 DE DIÂMETRO COM TOALHA E COBRE MANCHAS, COM 10 LUGARES.			
Quantidade: 1.076	Valor Unit.: 22,11	Valor Total: 23.790,36	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TAPETES DECORATIVOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PARA COMPOSIÇÃO DE AMBIENTES.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 75,81	Valor Total: 1.288,77	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA PARA MESA DE HONRA EM VÁRIAS CORES DEPENDEN DO DA TEMÁTICA DO EVENTO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,95	Valor Total: 1.398,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA RETANGULAR PARA MESA DE BUFFET NAS DIMENSÕES 4X3M EM MATERIAL CETIM, ORGANZA OU OXFORD EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 17,43	Valor Total: 714,63	
Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE CENÁRIO PARA FOTOS OU RECEPÇÃO, COM PAINEL DE TECIDO, TAPE TE DE SALA, APARADOR, POLTRONAS E UM ARRANJO OU FOLHAGENS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 652,04	Valor Total: 29.341,80	

**MUNICÍPIO DE QUITANDINHA  
QUITANDINHA-PR**

<b>Item: 12</b>	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE, COMO ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA CRIAÇÃO DE ESPAÇOS PARA RECEPÇÃO, COM MONTAGEM DE LOUNGES. COMPREENDENDO MOBILIÁRIO ESPECÍFICO TAIS COMO: SOFÁ, POLTRONAS, MESAS DE CENTRO, TAPETE, MESAS DIRETORAS, DE REUNIÃO, QUADROS E PLANTAS			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 1.714,82</b>	<b>Valor Total: 22.292,66</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE, COMO ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA CRIAÇÃO DE ESPAÇOS PARA RECEPÇÃO, COM MONTAGEM DE LOUNGES. COMPREENDENDO MOBILIÁRIO ESPECÍFICO TAIS COMO: SOFÁ, POLTRONAS, MESAS DE CENTRO, TAPETE, MESAS DIRETORAS, DE REUNIÃO, QUADROS E PLANTAS			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 1.760,74</b>	<b>Valor Total: 22.889,62</b>	
<b>Item: 14</b>	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTO MÉDIO E GRANDE PORTE, COMO ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO PARA CRIAÇÃO DE ESPAÇOS PARA RECEPÇÃO, COM MONTAGEM DE LOUNGES, SALAS DE VISITAS, REUNIÕES, GABINETE ENTRE OUTRAS. COMPREENDENDO MOBILIÁRIO ESPECÍFICO TAIS COMO: SOFÁ, POLTRONAS, MESAS DE CENTRO, TAPETE, MESAS DIRETORAS, DE REUNIÃO, QUADROS E PLANTAS.			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 2.571,48</b>	<b>Valor Total: 66.858,48</b>	
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO COM PESO RECOMENDADO 120 KG, LARGURA 535MM, ALTURA 140MM, COMPRIMENTO 550MM, COR BRANCA, CONFORTÁVEIS E RESISTENTE, COM DESIGN MODERNO, RESISTE A UMA CARGA ESTATICA DE ATÉ 154 KG.			
Quantidade: 14.545	<b>Valor Unit.: 4,16</b>	<b>Valor Total: 60.507,20</b>	
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOBRE TOALHA (COBRE MANCHA) MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,40M X 2,00M, EM TECIDO DE COR CRUA OU COLORIDA CONFORME SOLICITADO.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 9,09</b>	<b>Valor Total: 409,05</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE SOBRE TOALHA (COBRE MANCHA) MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,20MX 0,80M, EM TECIDO DE COR CRUA OU COLORIDA CONFORME SOLICITADO			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 15,36</b>	<b>Valor Total: 537,60</b>	
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TAMPO DE MADEIRA REDONDO DE 1,0M DE DIÂMETRO.			
Quantidade: 911	<b>Valor Unit.: 10,64</b>	<b>Valor Total: 9.693,04</b>	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TAPETE VERMELHO - VER TAMANHO AUDITORIO DE 13 METROS A 50 METROS DE COMPRIMENTO, DEPENDENDO DO EVENTO.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 176,70</b>	<b>Valor Total: 1.236,90</b>	
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA - 3X3M EM MATERIAL CETIM, ORGANZA OU OXFORD PARA MESA REDONDA DE COM TAMPO DE MADEIRA DE 1,0M EM CORES VARIADAS.			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 17,27</b>	<b>Valor Total: 777,15</b>	
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE CASINHA DE PAPAI NOEL, COM OS SEGUINTE ELEMENTOS: DECORAÇÃO INTERNA COM ÁRVORE DE APROXIMADAMENTE 2,50M DE ALTURA DECORADA COM ENFEITES NATALINOS E PICA PISCA, APARADOR DE APOIO COM DECORAÇÃO E CAIXAS DE PRESENTE, PISO ENCARPETADO, CADEIRA PARA O PAPAI NOEL, QUADROS NA PAREDE, GUIRLANDAS E CORTINA NA JANELA, ÁREA EXTERNA ACABAMENTO NA COBERTURA DE FELTRO E CORTINA DE PISCA PISCA, (DIMENSÕES DA CASA 3,20 POR 4,40 E ALTURA DE 2.80), MANGUEIRA DE LED EM TORNO DA CERCA DE MADEIRA, E PORTAL DECORADO NA ENTRADA, ÁRVORE DE APROXIMADAMENTE 5 METROS DE ALTURA DECORADA COM FITAS E PISCAS			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 8.068,41</b>	<b>Valor Total: 24.205,23</b>	
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA CENARIO DA PASCOA COM OS SEGUINTE ITENS, FUNDO FOTOGRAFICO EM TECIDOS DE PASCOA, NATUREZÁ E COM COELHOS, OVOS DE PASCOA E LETREIROS EM MDF, DISPLAY FOTOGRAFICO TEMA DA PASCOA.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 7.839,71</b>	<b>Valor Total: 23.519,13</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.910.178 ELOIR WOJCIKIEWICZ	383	39.910.178/0001-05	358.853,26	357.244,90		Sim
2 W V SERVICOS LTDA	494	42.129.716/0001-33	357.435,70	357.250,00	0,00	Sim

MUNICIPIO DE QUITANDINHA  
QUITANDINHA-PR

3 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	007	44.139.036/0001-26	358.853,26	358.853,26	0,45	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------------	------------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 09:06:02  
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VASOS TAMANHO 6 DE PLÁSTICO REDONDO COM RÓTULO DE PAPEL KRAFT PERSONALIZADOS CONFORME EVENTO, COM BROMÉLIAS, SUCULENTAS, CALANDIVAS, CACTOS, ROSAS, SEM DEVOLUÇÃO.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 4.095,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VASOS TAMANHO 10 DE PLÁSTICO REDONDO COM RÓTULO DE PAPEL KRAFT PERSONALIZADOS CONFORME EVENTO, COM BROMÉLIAS, SUCULENTAS, CALANDIVAS, CACTOS, ROSAS, SEM DEVOLUÇÃO.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 25,93	Valor Total: 23.337,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.910.178 ELOIR WOJCIKIEVICZ	462	39.910.178/0001-05	28.134,00	27.432,00		Sim
2 W V SERVICOS LTDA	296	42.129.716/0001-33	27.450,00	27.440,00	0,03	Sim
3 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	713	44.139.036/0001-26	28.134,00	28.134,00	2,53	Sim
4 MASTER ELÉTRICA INDUSTRIAL LTDA	495	31.150.391/0001-54	28.134,00	28.134,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 09:06:02  
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCACAO DE BECA INFANTIL NA COR AZUL MARINHO EM CETIM OU OXFORD, MODELO PONCHO COM JABOT. CAPELO AZUL MARINHO. JABÔ BRANCO FAIXA EM CREPE WELCH (CORES A SEREM DEFINIDAS EM CADA EVENTO). GRADE DE TAMANHOS DE 04 A 16.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 98.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W V SERVICOS LTDA	764	42.129.716/0001-33	98.000,00	98.000,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	936	44.139.036/0001-26	98.380,00	98.380,00	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE QUITANDINHA  
QUITANDINHA-PR

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 09:06:02  
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCACAO DE MAQUINA DE BOLHA DE SABAO TENSÃO: 127 VOLTS OU 220 VOLTS, ACOMPANHADO DE 02 LITROS DE FLUÍDO, COM TRIPÉ E EXTENSÃO DE NO MÍNIMO 7 METROS			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 5.800,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCACAO DE MAQUINA DE FUMACA 1500 WHATS, VERTICAL, COM LED RGB, COM EFEITO NEBLINA, COM CONTROLE REMOTO DE DISPARO, TANQUE CHEIO COM FLUIDO ESPECIAL ATÓXICO, 127 VOLTS OU 220 VOLTS			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W V SERVICOS LTDA	934	42.129.716/0001-33	21.400,00	21.400,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	813	44.139.036/0001-26	21.544,79	21.544,79	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/07/2025 09:06:02  
Lote 005

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ML	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE ARCO DE BALOES POR METRO LINEAR COM 02 A 04 CORES SÓLIDAS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 318,93	Valor Total: 22.962,96	
Item: 2	Unidade: ML	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE ARCO DE BALOES POR METRO LINEAR COM 02 CORES SÓLIDAS E 02 CORES METALIZADAS			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 423,30	Valor Total: 17.778,60	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE ARCO DESCONSTRUIDO MONTADO COM BALOES TAMANHOS DIVERSOS DE 05 POLEGADAS ATÉ 09 POLEGADAS(23CM) DE ALTA QUALIDADE E BRILHO PARA ORNAMENTAÇÃO E ACABAMENTO DE PAINÉIS DECORATIVOS MEDINDO 3M X 2M(ESCORRENDO PELO CHÃO POR 1M) COM ATÉ 3 CORES SÓLIDAS E 2 METÁLICA			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 585,40	Valor Total: 16.976,60	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MONTAGEM DE TRAVE DE BALOES/BEXIGAS PARA ACABAMENTO EM PAINÉIS, MEDINDO ATÉ 3M LARGURA X 2 M DE ALTURA COM ATÉ 03 CORES SÓLIDAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 545,01	Valor Total: 13.080,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 39.910.178 ELOIR WOJCIKIEVICZ	455	39.910.178/0001-05	71.704,16	70.798,40		Sim
2 W V SERVICOS LTDA	085	42.129.716/0001-33	71.301,00	70.800,00	0,00	Sim
3 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	021	44.139.036/0001-26	71.704,16	71.704,16	1,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE QUITANDINHA  
QUITANDINHA-PR**

---

**AUTORIDADE:** ANTONIO IARGAS